yararlı olur.

Hz. Peygamber tebliğe başladığı sıralarda Mekke müşriklerinin ileri gelenlerinin

Müslüman olmalanın özellikle arzuluyor; onlann ihtidasına yönelik özel bir gay

ret sarf ediyordu. Bu çabalan sırasında Müslümanlardan görme engelli İbn Ümm

33 Ebil Davud, Siinen, İstanbul1401/1981, Edeb, 20.

34 Aclilni, Keifu'l-hafô.ve muzflu'l-ilbô.s, 3. Basım, Beyrut 1408/1988, I, 196.

35 Hz. Peygamber'in Hz. Ai§e ile evlenmesindeki önemli nedenlerden biri, genç bir zekanın dini daha iyi
öğrenerek diğer kadınlara aktarabileceği dü§üncesinden kaynaklanıru§ olabilir. Nitekim Hz. Al§e'nin
rivayet ettiği hadislerin sayısı, bu meselenin ne kadar önemli olduğunu gösterme1.-tedir.